PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 196/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 196/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
EXTRATO CONTRATO N° 151/2022

OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas através de
Transferências Especiais Emenda N° 285100006, para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura.
Contratado: DANIEL EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA.
CNPJ: 07.728.974/0001-35. Valor: R$ 49.899,99 (quarenta e
nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente
extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Urubici, 26 de
dezembro de 2022. Mariza Costa - Prefeita Municipal.